令和5年9月吉日

会員各位 一般社団法人　日本ろう者テニス協会

秋涼の候、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

下記の通り、団体交流戦の企画を開催いたします。みなさま、ぜひご参加ください。

■日　程 １０月２８日（土）

集合時間 ９：４５-１０：００

開会式 １０：００-１０：１５

団体交流戦 １０：１５-１７：００

o 昼食は試合の間に各自でとってください。

o 昼食・飲み物は各自でご用意ください。

■場　所 万博テニスガーデン　アンツーカーテニスコート(4面)

　〒565-0826　大阪府吹田市千里万博公園1-1

　最寄り駅 : 大阪モノレール「山田駅」徒歩20分

　　　　　　 　 阪急千里線「山田駅」徒歩20分

■内　容 団体戦(ダブルス)  1チーム 6名～10名(予定)

当協会がチーム編成し、ダブルスの団体戦を行う。

参加人数により試合形式の変更有。

■参加費 会員２，０００円　非会員３，０００円

※ 参加費は当日に受付にてお支払いください。(お釣りの無いようにご協力をお願いします)

会員として参加される場合は事前に会員登録費のお振込みをお願い致します。

前日までに会員登録費のご入金が確認できなかった場合は、非会員の参加費となります。

新規登録される方は、別途、当協会HPの案内に沿って手続きください。

■定員 先着40名

■申込&振込締切 令和５年１０月１８日（水）

■参加申込 個人でお申込み下さい。

申し込みは下記 URL から Google フォームでお申し込み下さい。

　 スマートフォンをご利用の方はQRコードを読み取り、ご利用下さい。

https://forms.gle/D8XZbBY63zTisLLG7

■備　考 o アンツーカーコートの為、天候又はコートの状況により中止になる場合があります。

■問合せ先 nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com
o 当日の緊急連絡や不明な点などございましたら、上記連絡先までご連絡ください。

以　　　上

交流団体戦のご案内

記

https://forms.gle/D8XZbBY63zTisLLG7
mailto:nihon.deaf.tennis.entry@gmail.com